PRORROGADO PERÍODO DE ENVIO DA VIDEOAULA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA ENTREGA DA VIDEOAULA

(CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023)

A Secretaria da Educação do Estado de São Paulo, por meio da Comissão Especial de

Concurso Público, instituída mediante Resolução SEDUC nº 78, de 17/10/2022, publicada

no Diário Oficial do Estado de São Paulo de 18/10/2022, e nos termos do Decreto nº

60.449, de 15 de maio de 2014, faz saber por meio do presente Edital, que:

1- Ficam prorrogadas o envio da videoaula para o Concurso Público para provimento de

15.000 (quinze mil) vagas do cargo de Professor de Ensino Fundamental e Médio até

“30/07/2023 às 23h59min”.